UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRUNG LƯƠNG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 12/TB-UBND                             Trung Lương, ngày  29  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực tết Giáp Thìn năm 2024

 Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã, nhiệm kỳ 2021-2026.

 Căn cứ thông báo số 11/TB-UBND ngày 29/01/2024 của UBND xã Trung

Lương về việc nghỉ tết âm lịch năm 2023 đối vơi cán bộ, công chức và người lao

động của UBND xã Trung Lương

 UBND xã thông báo phân công lịch trực tết Giáp Thìn năm 2024 như sau:

 1. Ngày 08/02/2024 (29 tết):

 - Ông Hoàng Thanh Xuất - Phó BTĐU - CT UBND xã

 - Bà Nguyễn Thị Thu - Công chức Văn phòng - Thống kê

            2. Ngày 09/02/2024 (30 tết):

  - Ông Nguyễn Quang Huy - Phó CT UBND xã

 - Bà Trần Thị Thời - Công chức Tài chính - Kế toán

  3. Ngày 10/02/2024 (Ngày 01 tết):

 - Ông Hoàng Thanh Xuất - Phó BTĐU - CT UBND xã

 - Ông Nguyễn Thế Huỳnh - Công chức Địa chính - Xây dựng

           4. Ngày 11/02/2024 (Mùng 02 tết):

 - Ông Nguyễn Quang Huy - Phó CT UBND xã

 - Ông Trần Quyết Ngọc - Công chức Văn phòng - Thống kê

 - Ông Dương Văn Quyết – Công chức Tư pháp – Hộ tịch

           5. Ngày 12/02/2024 (Mùng 03 tết):

           - Ông Hoàng Thanh Xuất - Phó BTĐU - CT UBND xã

 - Bà La Thị Thủy - Công chức Văn hóa - Xã hội

  6. Ngày 13/02/2024 (Mùng 04 tết):

   - Ông Nguyễn Quang Huy - Phó CT UBND xã

 - Ông Ma Văn Khiêm - Công chức Tư pháp - Hộ tịch

  7. Ngày 14/02/2024 (Mùng 05 tết):

  -Ông Hoàng Thanh Xuất - Phó BTĐU - CT UBND xã

 - Bà Nguyễn Thị Ngọc - Công chức Tài chính - Kế toán

 Ngày 15/02/2024 (tức mùng 6  tết): Toàn thể các đ/c cán bộ, công chức xã

có mặt tại hội trường tầng 3 trụ sở UBND xã hồi 07 h 30, để gặp mặt đầu xuân và

làm việc bình thường.

Lưu ý: Lực lượng quân sự, công an trực theo lịch đã phân công. Hàng ngày

(từ ngày 29 tết đến ngày mùng 5 tết) lực lượng công an chủ trì phối hợp với quân

sự xã tổng hợp báo cáo chung tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội của

địa phương bằng điện thoại về văn phòng UBND xã hồi 09 h 30 để báo cáo UBND

huyện theo lịch.

Vậy UBND xã Thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức và các tổ chức,

công dân được biết để tiện liên hệ./.

   Nơi nhận:                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện;                                              CHỦ TỊCH
- Các xóm;

- Lưu: VP.

          Hoàng Thanh Xuất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T11:10:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T13:47:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!